SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PRODUTORES/AGRICULTORES Nº 01/2023

EDITAL Nº 03/2023

O CÔMITE MUNICIPAL DO PROGRAMA CAMPO FORTE: CANDOI

DESENVOLVIDO - CFCD, no uso de suas atribuições legais, especialmente o § 4º do

Art. 16 da Lei Municipal nº 1.619/2021, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA a relação das inscrições DEFERIDAS E INDEFERIDAS após

análise dos recursos interpostos e análise complementar dos requerimentos de inscrição.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1.1 Após análise das interposições de recursos, O CÔMITE MUNICIPAL DO

PROGRAMA CAMPO FORTE: CANDOI DESENVOLVIDO - CFCD, decidiu deferir as

inscrições dos requerentes conforme a seguir:

NOME  COMUNIDADE

CLEOMAR HUZAR GEIBMEIER SANTA LUZIA

CLESIO MICHELS FARTURA

CLOVIS DE ANDRADE ASS.UNIÃO SÃO PEDRO

LUCILENE BODENAR SANTA MARTA

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS OLIVEIRA DESPRAIADO

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

2.1 Após análise complementar dos requerimentos de inscrição, O CÔMITE

MUNICIPAL DO PROGRAMA CAMPO FORTE: CANDOI DESENVOLVIDO – CFCD,

decidiu indeferir as inscrições dos requerentes, conforme a seguir:

NOME  COMUNIDADE

DOUGLAS ANTONIO MORCZNSKI PASSO GRANDE

GABRIEL THOMEM SEDORKO SÃO PEDRO

LAURO MICHELS FARTURA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
IL

V
A

N
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 C

Z
A

R
N

IE
S

K
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

do
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

9F
8-

3C
6D

-1
35

0-
C

80
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

9F
8-

3C
6D

-1
35

0-
C

80
4

MARIA DA SILVA TAVARES RIO BONITO

3. Eventuais recursos poderão ser interpostos nos dias 30 de junho, 03, 04 e 05 de
julho de 2023, junto ao protocolo geral da Prefeitura Municipal ou na secretaria de Agricultura
e Pecuária, devidamente endereçadas ao Comitê CFCD.

Publique-se,

Candói, em 29 de junho de 2023.

GILVAN F. CZARNIESKI
Presidente do CFCD

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
IL

V
A

N
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 C

Z
A

R
N

IE
S

K
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

do
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

9F
8-

3C
6D

-1
35

0-
C

80
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

9F
8-

3C
6D

-1
35

0-
C

80
4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F9F8-3C6D-1350-C804

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GILVAN FRANCISCO CZARNIESKI (CPF 685.XXX.XXX-00) em 29/06/2023 11:37:44 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://candoi.1doc.com.br/verificacao/F9F8-3C6D-1350-C804

https://candoi.1doc.com.br/verificacao/F9F8-3C6D-1350-C804